
 
 

UCHWAŁA NR 632/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz 
z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 279.000 zł, zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 3464



Załącznik do uchwały Nr 632/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 279 000 279 000 

ZADANIA WŁASNE 279 000 279 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 279 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 279 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 279 000 

  4810 Rezerwy 0 279 000 

Razem 0 279 000 
  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 279 000 

  4810 Rezerwy 0 279 000 
Razem  0 279 000 

DEPARTAMENT KONTROLI, AUDYTU WEWNĘTRZNEGO I 
BEZPIECZEŃSTWA 279 000 0 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 279 000 0 

 75495  Pozostała działalność 279 000 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

65 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 129 000 0 

Razem 279 000 0 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3464



  
Podnoszenie kwalifikacji strażaków ratowników OSP 
województwa łódzkiego w zakresie udzielania pierwszej 
pomocy 

214 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 129 000 0 

Razem  214 000 0 

  
Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa osób 
przebywających na obszarach wodnych połozonych na 
terenach parków krajobrazowych województwa 
łódzkiego 

65 000 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

65 000 0 

Razem  65 000 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3464


	UCHWAŁA NR 632/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - WYDATKI


		2024-04-23T12:50:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




